opuloro

+ Inuentione mag^{is} i febrili
opila^{to} & fe^{bris} aut^{em} q^{ui} i
g^{ra} d^{omi}ni 2 spua op^{er}o q^{ui}
cu^m laudans 2 fant^{is} iudic^{is} et yfat

i fusio eius & alij moi admist^{is}
cor^{is} eius et est ex reb^{us} boe i
q^{ui}ba^{rum} est spes inuameto^{rum} ado
pila^{to}nes ep^{is} et spleis & du
ritiam coru^m & morbos opila
to^{rum} sic est ydropis^{is} & yctina
et durities spleis **Ap^{er} vnu**
i fusio^{is} ip^{si} q^{ui} dixi & q^{ui} fert
ho^{is} pila^{to}re februi & puocat
vrina^m & efflat augmen^{tu} i sper
mate **Dosis** Ans i fusio^{is} po
no est ab auze iⁿ vsp^{er} ad 3 f^{er}te
& puluis eius ab auze iⁿ vsp^{er}

Galloz et **gallinaru**
gallinaru iuueni medi
o^{rum} p^{er} p^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
cet^{er}o^{rum} auis^u m^ul^{ti}mo^{rum} p^{er}o^{rum}
s^ue em^{er} p^{er}is^{is} iⁿ sangui
ne et pauca^m sup^{er}fluitau^{er}
Sed raro galliaru melior est
carne galloz n^{on} castratozu
& m^ultos ex eis meliores se
et leuiores et ex gallis meli
or q^{ui} noⁿ du^m pepit et ex gall
q^{ui} noⁿ du^m calcauit **Decipit** a^u
ac^{tu}u^m carnes male se ac^{tu}re
em^{er} m^ul^{ti}mo^{rum} et sal^ug^{er} et
p^{er}te gallozu et noⁿ q^{ui} p^{er}it^{is} iⁿza
u^{er}o^{rum} s^{ed} p^{er}ius iⁿze m^une et
p^{er}te iⁿg^{er} gallozu et est p^{er}te q^{ui}
h^{ab}et q^{ui} siderat^{is} melior gallus est
adhuc v^{er}u^{er} est sic dixit q^{ui} q^{ui}
est ruff^{is} antiquis ymo q^{ui}no an
liquoz tanto melior et q^{ui} est
velox ad motu^m et ardes ad o
nu^m et forte ad dimic^{is} iⁿ quo
sic mediocitas m^ul^{ti} p^{er}inguedies
et ma^ure **Coplexio** & p^{er}te

+ p^{er} p^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
ne

Jus galli antiqui calid^u est p^{er}te
nitrositate sua & saguies et
est lauat^{is} & ab^{er}st^{is}u^m ap^{er}im^u
& extenuat^{is} v^{er}o^{rum} p^{er}u^{er}o
m^u vrine & p^{er}solu^{er}u^m **Parsi**
rao p^{er}u^{er}o iux^{ta} galloz sic

donit & est huc mo^{do} d^{icit} ut
gallus o^{ber} & d^{icit} altac^{is} fir
fure et melle et pauco sale
et p^{er} illud fatiget^{ur} fatigato^{rum}
ducente ad lassitudie^m & d^{icit}
altrazi est meli^{or} est ut fatige
t^{ur} dimic^{is} do dem^u ab^{er}st^{is}u^m
caput ei^{us} et eu^{er}st^{is} et saluat^{ur}
s^ule a^u sal^ug^{er}ma et decoq^uit^{ur}
a^u q^{ui} suffic^{is} et friolitate vsp^{er}
ad^{er}sup^{er}o^{rum} duatu^m p^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
quida^m s^unt q^{ui} ponit^{ur} iⁿ deco^{rum}
ne ei^{us} alia s^unt iⁿter^{is} d^uu^m
s^unt **Posse** h^{ab}et^{ur} deco^{rum}
eius turbith a^u r^uam^u & solu
to^{rum} ednat^{ur} fla^u iⁿ polipodo
vo^{rum} educit^{ur} m^ultaz & s^unt iⁿ epi
th^{is} et iⁿ dauco et s^unt ane
ti^{is} ednat^{ur} et r^uam^u v^{er}o^{rum} s^unt
tes et coct^{ur} iⁿ sal^u sal^ug^{er}ma
et dauco et aneto et polipodo
q^{ui} fert^{ur} dolo^{rum} s^unt et colic^{is} & y
liace et dolo^{rum} renali & q^{ui} fert^{ur}
dolo^{rum} iⁿ u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
ad e^{am} est coct^{ur} iⁿ cartamo
et aneto et sal^ug^{er}ma & q^{ui} fert^{ur}
asma^u a^u iⁿ al^uaste et y^{er}o^{rum}
& s^unt v^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
Dosis ip^{si} a^u
r^uter^{is} iⁿ **Capitulu** v^{er}o^{rum} s^unt

Quatuor d^{icit} volubilibus
Volubilis p^{er}te s^unt spes est
nem q^{ui} q^{ui} d^{icit} s^unt arbor^{is}
q^{ui} flos est albu^s et est sic
tuba & h^{ab}et lac et v^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
lis mag^{is} alia est au^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
p^{er}te sup^{er} t^{er}ra et r^uos p^{er}lacaz
cui^{us} flos et folia s^unt m^ultos
et d^{icit} volubilis p^{er}ua s^unt est
a^u spes h^{ab}et folia subalbida
lamigiosa et h^{ab}et lac s^unt spe
cies t^{er}cia est h^{ab}et folia aspa
s^unt s^unt folia at^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
est sic ampule ad^{er}h^{er}entes et
v^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
est lupul^{is} s^unt & q^{ui}ta spes
ei^{us} cui^{us} radix est sic m^ulti
te f^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}u^{er}
est grossa ymo est grossitudo ei^{us}

In mō curabit maiorē & ei9
 stipes elenat sup zodia sua
 rixit rubros suos et ei9 fo
 lia sue scita pua i mō sagit
 te alate q̄ epleu cū fluit
 et hē lac & vōt dñs lactu
 mo9 et exca fit scamosa
Exericio melior duaru
 spozū ē maḡ et hnd folia
 i mō sagitte alate melior ē
 q̄ nascit̄ i locē tpatē emote
 ab excessu **Copio** & **prictas**
 Inq̄ dyastoidas maḡ ē eālis
 declinat in adaliditaz q̄da
 et ē sicut i fo et ē resoluta
 manzalia apitia abst̄tia et
 soluta **Lamiginosa** vō calida
 ē repressu utriūq̄a rōsua
Sagittalis vō cala ē et sicut
 i fo et dixit **S** ē i p̄no teriy
 lac vō ei9 ē i p̄no sine ip̄9 et
 ē accis vlcāhua et ei9 adnoia
 nō ē i vehemētia lactuāy maio
 rē tē rābz pte ei9 actas et
 ferotitas et plq̄ i lacte ei9 **Et**
 ē rca abst̄tio & resolutio tlo
 qm̄ de sūm̄ rca suo **Lupuly**
 vō ē eālis adst̄ h̄ declinans
 et dē q̄ ē i p̄no p̄i et ē vōzi9
 Est ac sedatiuus dolorū calido
 p̄ exst̄tiū9 i flatūm̄ & lentū9
Prificatio hā9 apit oisua
 venazū p̄ q̄ admiscēd̄ ē cū
 ea aliq̄ exdragāto et mastice
 & zeri9 q̄ vigoat opoz ei9 ē
 aq̄ casei in spica et mastice **Re**
 sagittali ac nō p̄inat adsolue
 dū aliq̄ n̄ coaguli ei9 tē sca
 nō lamiginosa vō p̄z h̄ vna
 da ē solucōe n̄ ei9 eduit sag
 wien et ē sic venenū **Posse**
Lamiginosa excoziado edu
 nit sangvies appa vō et est
 lupulus eduit decolā rina
 zē aliq̄ & mōsfiat sangvies
 abea & clarificat ip̄ et sedat
 i flatōz ei9 et affert ei iuuā.

metū magnū infusio ip̄9 rā.
 qua casei et syrups ei9 emō
 uet viticia et eāq̄m paz utu
 tur admistracōe ei9 media
 nri ip̄is in sit mēte bona
Et ip̄a quid et suaz ei9 cū sa
 nich ozdei sedat dolore capi
 te rātm̄ & q̄fert calefactōi stōi
 et ep̄is **Et** syrups ei9 q̄fert
 febriz9 rōhē et sangvies
 valde hā9 vō solucōe eduit
 roadusta cū facultate & apit
 opilacōnes ep̄is ē meserua
 & et q̄ff̄ ythie in suaz ap̄
 et vndiue a m̄ aq̄ casei in q̄
 fert apyrtan ep̄is cū tō & apy
 tzan cūo emiscro et p̄pē in
 samch & oleo zō & aceto sedat
 sodam antiq̄ et p̄pē in dō zō
 a rōmillis **Et** succus ei9 ē
 exeis q̄ sanat vlcā rāuze
 et ē exme mō pectozē & pul
 monis mudificas eā asupflui
 tatibus et q̄fert asmatū valde
 et q̄fert febriz9 oppōm̄ et
 eis quaz9 mā ē colā rina
Exadue vō sagittat cū dō
 zō a rōmillis fit emptm̄ & sedat
 sodam p̄zda antiq̄ et curat
 emiḡnea **Dosis** Poso de
 corom̄s magne ē azat̄ h̄m̄
 et i fusioibz eius rāq̄ casei
 nē z̄ m̄ al' z̄m̄ lupuli vō
 i fusioe rāq̄ casei potō ac vī
 tib **Alia capitula** mēuaz laboriose
 Solucōe i p̄puly
 c̄ vōm̄p̄tas
Stroaca **Lapide stellato**
Sturbit **Sene**
Sagitta **Sale**
Coloquida **S' baurach**
Polypodio **S' sarcocolla**
Squilla **S' serapio**
Hmodactilo **S' euforbio**
Syrzob **S' opponatio**
Sinu asi **S' mayezior**
S' caurea **S' alzebron**
S' cartamo **S' spetazia**
S' been q̄ **S' solozā de fisson**
Lapideameo **S' archonica**
S' aristologia

duap

et re soluta

infla mara

logi ip̄is 242

^{Albeme/dich}
~~De habemeluch~~ ^{ad abn hunc} //
~~De Elleboro~~

Capitulum de v. d. stamoea

Stamoea est solum mag-
num et dixit demetrius
quod est solum antonoma-
sice et quod est genus solutio-
is et generaliter super omnia soluta et fit ad
stamoea ex succo quidam species vo-
lubit cuius folia sunt admodum sagitte
alate nascitur autem in antiochia
arabia et turchie et syrie
et plurimum nascitur in terra nostra et
est multa et cado quod disto loco et
magis cultiva et ars in faciendo
auxiliatur ut bene sit bene et multa
sunt mala thodi autem opaco-
rum sunt quatuor primus in manifesta-
tione alia radix eius per quod cu-
latur sunt insiones in eo quod appa-
ret super terra et inquit quod est
dit per die et die res sit qui
et dimittit res sit et quod sunt
Sed est res sit per quod tollit
radices et radice et colligit
lac eazu fluxus et decoquit in
facilitate ut res sit soli et si
unt inde forme et sigillat et
habet stamoea color est subalbi-
dus a variis Tercius est terra
et ad hoc radices per quod et est
hit sicut et sic sit dixit de
corda et alijs et sigillat alio
sigillo Hinc autem fides sigillo-
rum parit et hinc stamoea est magis
grossa et poderosa Tercius est
terat solum eius et superius et
extrahit ab eis sicut et sic sit
sigillum et hinc est stamoea magis atti-
nens viduitati et est quod odor
Electio Melior est anthiorena
et armenica per quod hinc est quod sit
in partibus nostris et in corassem et ma-
la per se et melior adhuc est
quod est prime forme et quod est sicut
et per quod sit et alie sunt male et

De co

detior est vidis adhuc at quod
antiqua in quibus paratibus laudantur
vix stamoea prima est ut sit in
colore da sic qui et per se
eius prima a subalbida et varia
Seda ut si tagat quod fractu eius
in aqua ut salua fiat sic lac Ter-
tia ut sit tenera in te facilitate
ad frangendum et puluerzadu et
ut sit potest leuis Quarta ut sit
odoris boni per se non quod imo
ta vero ab his per se et non
bona Consuat vero per anos et
per quod antiquor tanto debilior
Complexio et per se Late
quod per se et sit ad ip-
et est res magis dactate quod in partem
sua et cado quod ars in faciendo ip-
frangit de amittit alij res et
in ipa est amittit et ipa quod
est abstina in sua resolutione
attrahit multam in amittit et
tendit ad emota multam **Hinc**
fractio Quibus sunt et familiaria
quod in corpore in primis magnitudines
nommetorum Quod res magis
tas mortificationis facies in se
substitio et nausea et estuor
laboriosa Sed est quod in se
taliditas et actas habiles in
flazi per quod est fructe facies in
de in febre et sicut et per quod
in uenit pauere per amittit Tercium
est quod sit per ip-
mes dilataco orificio per vici-
que fat cadit in immediate flux-
us et est in quod est res ferocissim-
opans ad extoraco visio per
quod dolo et amittit per quod
et fat cadit in dissimulatio et renascentia
Quod est per se et opo sua quod
sit in ipso nommeti in me-
mine vnum sit et cor epax et
stomachum et eis sicut auxiliando
vobis hinc in rebz qui quod per se
et virtute nommeti tollunt

u. 113

sic vi g **Obuiaq** ei q dixim
 po aduicudo ut esoluat na
 por eius turbidq et mordicis
 faies subustoz & laboz & adhoc
 auxiliat nob decoro ei9 ipo
 mo digeit em maturat esol
 uit et excludit vapores ipiq
 et auferet ferositate ipiq et
 mistet i decore ipiq q ve
 tositates esoluit & caminat &
 aduicat adid sic dauoz ppe &
 galaga & sen fen & apy et
 silia **Et dico q** decoro ege
 spaw eius auferet plua ex
 noamete q dixiq et ei obui
 amus fo q dixiq mistedo i
 decore ei aliq vniu rfi
 getam & opando ut stagar
 acuios et mflaio ei9 **Adhoc**
 aut auxiliat nob decore ei9
 cu eis q exinguit & lenit
 sic e muallago psilly & aq
 et carnes p ruzoz & suaz
 vof et aq viol et viole re
 centes Inuolue at ipaz ut
 ta i oleo roz a viol auferet
 notumetu hoc abea et suaz
 itomozu musozp & smach &
 spodu facit sile **Et obuiam**
 m9 ei q i 3o dixiq mistedo
 i decore ei q vntes mem
 brozu toadunat et auxilia
 tuz i aggacone & cozobota
 cone pui lazaru **Et adhoc**
 auxiliat nob maxie res
 stipitate hntes & oia que
 auferet sup ficie acumis
 ei9 et epim subilitat & v
 tute penatol ipiq sic est
 mastix et itomiu et suauis
 ei9 **Et em** rificam bonu
 q mirab utri sut mirabiles i
 hac itatione et aloa sile
 silze & obuiaq ei q dixiq
 iqto mistedo ei q aggar
 duas itacones pma e acqre

ei facile egressu et hoc in 2b9
 cito audana eius expelletibus
 ac ea destede facitib9 **Et ad**
 hoc auxiliat nob admistraco
 cu rebus lubricatib9 sic e mu
 allago psilly et carnes p ruzoz
Et sciisti q pssua sic itoma
 & mastix supra p9 mena et
 p9 p9 q ia itepit durc festina
 facit ei9 egssioz **Et dicit** ruffy
 ei q supste stamonca d'zebqas
 expellendu melioib9 ei9 auda
 non e ut p9 qtuoz ut qm9 hoas
 exquo supst ea psilly qallau
 cu aq tepida et olzo suat et
 p9 duas hoas i fusloz ei mab
 tribus sic n no fiet noamta
 eius **Seda e** epine ei9 vntu
 acuitate et ferositat & h' hui
 emus cu auxilio rezp hndazp
 et vntuosazp sic e dragganu
 & bdellu et oleu zo et amig p
 & stium **Et obuiaq** ei qd dixi
 mus i qto s9 q i duat i pssoz
 et noameta i mebris pib9 q
 e thauzus touus opatol et
 id e acuire ei bonitate cum
 meis mebra et vntes qzu
 sut domalia qfortatib9 **Et ad**
 hoc auxiliat nob mene cordi
 ales tale et fite & mene stote
 & epatic et auxiliat arz eel
 et mor pacom sic ia diximus
 d'ho9 rificatol ei9 p9 qd na
 raut ruffy **Deoqt** scam i
 itomo p9 iuolucm ei9 et reuo
 lutoz fore pdie vni ni olo roz
 a viol a amig et p9 d'ezat
 faalie et voluat et zuoluat
 i sutolla vitrea vsp du sicut
 cu infusioz mab ei facta et
 suus itomioz tuc fac rousias
 epea fete 3 i d'ho9 ali9 p9
 eud fite bong decort de
 scam p9 paze doctia et adu
 ge ei mab atroz s9 3az pte

Et sciisti q ag
 calia p9 mena
 ruffy ut auda
 na ei9 et itali
 tat vntu ipiq

Et sic de9 ei9
 ruzp i siluz
 n' fite p9 molstia

eius dem accipe scis apy fer
daua an 3 ij de coq cu succo nro
mozp cu faulite et cola tute i
voluete et exsiccate sic h'pei
me dixi? Inq' zuffy fut tua ad ^{itco}
de mima et mutare fm qd ex
igit dispo et z6 pau' Inq' S.
mifau stam cu septuplo ipiq' ma
ne et i t'plo ipiq' succi rozp p'bo
mitate coade ei? i p'omo t' iua
h' mo p'aco' s'ue laudabilem
emedante p'tm ap'nom' q
time? p' ip'a & aliq' mifau
ni eis septuplu ipiq' glutin p'f.
illy et feru bonu & ah' mifau
menas cordiales et aq' mifau
auisic dispo exigebat Inq' ha
met accipe duplu ei? folioz
viol' et mediu p'oderis ipus
liq' zee et i volue oleo rozato
et fac troise 3i et su dof' oap
vna Inq' humayn dissoluat
i olo amigd' cu pauco mastice
t' p'die et die agite i oleo cu
admiracion olei paulat' b' oiz ^{it}
vt p' h' ecc' agite p'die et die
cu aq' rozp i q' fuit' r'foluon b'del
luu d'm coqt' i h'mo p' h' o' a' z
p'te ei? m'ab' r'choz et fac t'el
et su dof' 39 Inq' paulq' 33 et
p'p' logu et amfu admixta de
coade ei? et p'pe i p'omo a' ato
ma et su pomu acetosu a' potu
cu emouet nocumeta ei? moq'
r'ctificade ei? r'ctificade nra d'
coqt' frustra ei? m' amigd'
t'zitas m'itas p'q' p'gatoz ea? p'
itez folia sepeliedo ea i vineze
calido et p' p'die abieade amig
d' dissoluat' i aq' atozozp are
tosozu i q' bulierit spica t' an
su et aa exsp'ebz et sembz
redolentibz et exsiccet d' inde
cu pauco mastice et bdellio i
atoto d' coqt' a' p'omo iuoluto
i massa dem fiat troce 3i t'
na et su dof' vna opat' em

doq' ex fuit'

absq' nocuo h'og a' p'aco' m'is
p'dictz m'isat' t'atu q'mu ipa
e de sumat et q'za p'oderis
spody et fiat troce sic p'aco'
Sut em vlu et dissoluatur
stam cu octuplo ei? mine et
pauca spica p'q' iuolutoz ei?
i oleo rozp aut amig' p' et co
qt' cu faulite **Emedat' em**
a sua malia et sinisti q' aloa
fragit malina ei? et m'ab'
magnificat ea et decocto ei?
i succo portulaca a' aq' semis
eius auferre p'ta exnom' ei?
Et m'ene cordiales t' f'ore
tate a' fac' fm q' zee exigat
fragit malina ei? t' o'z ut
fiat eius d'aco' cu faulite i m'
petuositas em i decocto adde
ad malina ei? et ipa q'z sic fa
uisti modiu d' t'zituracoe su
stinet q' d' p' q' i ei? t'zurae ^{o'z}
no m'lim m'isat' **Et zee q'z**
facientibz faule ipa t' veloz
egressu acoz' t' atota q'
i q' f'ozozibz t' eleozozoz sit
q'misat' et sitz m'ab' ipi em
sue exato ea d'ponentibz et
sitz s'isup ea p'q' spacu bibat'
Et sinisti q' aq' calido expellit
audacia ei? et a' a' sitz s'it' dix
iq' i canone **posse** Soluete
eduat colam cu fortitune at
h'it ea a' saguie et vamo re
homet et ei? opaco' e sic opa
to furiosi et est ipa imia' t'z
di et epi et sco et itestis et e
exf'raentibz nausea et quebu
tibus v'ista et ex subut'zibus
ea et facit su et d'iat appe
titu' tibi et cu exca et m'ira
t' troce et costo et succo agste
t' pauco opio fuit' troise cu
vino potico et p'pe auzel' i et
sic limmetu' ex vno corp' sup
p'ote et hipora q' p'medo et

pe tu vitello oui et aceto forti
 sanat sdda fiaz antiq et emi
 granca difficile Et si limitur
 sup dote remouet dolo ei9
 et cocosio Et si sup strophulao
 et ppe tu suao apy a pauto dau
 a Delebt eas et sic limmentu
 ce mo corp tu suao sinstlyz
 et aceto f loco opy pot ca
 stozen et limat i pgnor pte
 rapit et e magni uuameti
 ad subeth 4 lutzgiary 4 qn
 stamo sup po tu lana edue
 mestrua et faut aboesti et
 ipa qb sic fita mozsh stozio ruat
 nu t ppe de sup limita tu suc
 co mete a tu vms vitz aut
 eius accproz q talide et sic
 re e ne a paty cad i febrez
 to ar q hnt ea raucat frigg
 et estu 4 abhorreat frats 4 ppa
 frados 4 aqy rei fagore et
 sopnu plixu sup ea et ee
 tu et supbia animi **Copua**
 at stamo panos en **Dolle** vo
 ei9 e agms v vsq ad en

Sam xxviii de Turbith

Turbith e radix herbe
 folia sue sic folia fatule
 miora tu et e ex hnti
 bus lac et e exeo siluest et
 domestice et exeo ee magm
 a pmi Et exeo aduc a albu
 a nitru a mgy **Eleo** qd
 i loe nascit sicutioib9 sit gno
 sus ppe spissitudiez laut ei9
 Et qm ei9 et declinat app'e
 tantib9 bonis q sue septa fm
 q sapiates seplezt ppe sicut
 sit albu vacuu a zudmosu
 gnosu et sic cortex ei9 tunc
 ricus planus et sic recens
 t facile fragibile **Uinu** vo
 malu et e mgyu peiq 4 gssu
 e no bom t subtile teme sitz
 titru e debile t antiqui est

at reissi
 malu et qd e grossi cortex hnt
 i hnt du fragit sic nuos et
 silite et mltm et qd no e gumo
 su e debile et vtzp qebam
 Et tua itez e ut tu agnostas ad
 ultam exeo q sit quid tu supli
 mone i exmitatib9 ei9 ee gu
 m dissoluto et agnosat exeo
 qd i fragit e sine eo **Etms**
 vtzp e qebam subusum vtzp
 Antiqui vo e debile hediocia
 te hnt e id qd eligit **Coplex**
io et ppetas Calidu e i pto
 et e attractm et medioctez so
 lum gnans vtzp s' auisat so
 vltos et nausea et acqrit ee
 vltu ei9 ee sicut i corpe euacuat
 em hntares subiles **Purificaco**
 Etia sue corrigibilia i ipso e em
 debilis opoms et tarde et noz
 sto et faat nausea et subusoz t
 acqrit vltus eius corpi extenu
 acoz Purificaco aut i pms
 abzadi iussere cortex ei9 don
 albu ipiq appeat et corrigt qd
 d'eo dictu est pmo admiscado
 si aliq vltu acutu vigorans
 ip opando **Et** comate ip q
 foratib9 e 33 ip em sigillat ei
 ppetas miabile et e ut educat
 hntoz grossu et visosu ea a
 emote tu faul te qa pauctuz
 t anchis et loe pfude et dista
 tib9 ppe vo no faat id vmo edu
 ut deflegte qd subtile et de
 liq grossu et opat hoctarde
 Et corrigt quida fm q dam e
 admiscado eis exeme mis stork
 t redolentib9 et sedatib9 agitacoz
 i eo p ip sic e mastip et gallia
 et azonia et ppe 33 et pip lo
 gu et silia **Et** emedat q vltu
 d'eo qd dam e sic dicit alkanzi
 ut misceat ei olim amigd' aut
 gungat tu amigd' dul' a' tu zuo
 Et dicit Ruffy admiscado eius
 tu silite remouet hoc nouimtu
 abeo **Pitz** dicit udeus q qfeco

matu

qd

gpo

gpo

derocare a rob ipis in meo pade
et eius ex folijs viol' et meo po
dere ipis ex 33 et duplo pader
ipis examigd' e solum bonu in
q' hamec sunt rooiste exeo et du
plo ipis pader ex uiol' folioz et
meo pader ipis ex 33 et sic solu
tm sine molestia Inq' ubiq' dai
pe dactiloz i folioz raxo die
at nocte ptes r: peridiaz p
tes l: amig' p' gatazu ptes ecc
turbat ptes ecc vi scam' ptes
eij 33 pipis loqi folioz ruc sic
tozu an' ptes 2oz fiat cap p
migtio bona et q' hca in melle de
sumato e em mena m'abol Inq'
sili' p'ezat **Medicame** det oit
qd' alagi i regitudib' i q' h' usq'
e necess' acipe turbat ptes
33 ptes v' zum ptes ex et q' n'z
addidi mastie 3 in et q' q' aa
fm r'edones das **Et dix' an' i**
fudat' turbat i' succo car' q' m'
die ac nocte p' q' r'ast' h'it' r'oz
tex eius et exsicc' e em vlti
mu adagindies m'atuz **Tur**
bit at detrituratoz et coade su
stinet oe qd' e mediocre **Roame**
tu ac eius expellit aq' mellis
cala et aq' zuu' rubei s'it' cala
in olo amigd' **Posse** Turbit q'
fortitu soluce educit huores
flatus grossos et adustos a
rooz et auctuoz p' et ip' qda
mdificat s'om et expellit abeo
supfluitates et ad hentes in
villis ei' et mdificat p'at' a fla
te grasso et puldo et educit auct
turf et neruof loq' et anage
huoze grossu et viscosu maz
addolozes m'atuz et usq' ei'
p'fuar alep' et ab' p'etomb' q'
flatus sic e m'ozp'ha et alba
rag et e mena bona februi
flancazu is at q' s'unt q' h'eat
aust' et abhozeat p'fies **dos**
Contu p'oz ei' e az j. v'ly ad

ii Et ei' d'was e p'oz ei' az
ii v'ly ad m' **Cam' ex vii' de**
Mgarius e q' me agario
Dians magin iuuamari
In ortus e fetus arboz
magnas q' h' ia acida r'ozsio
et put' fact' et ei' gnato est
sic gnato fungoz p' q' qda
eximauert q' sit s'ign' et vide
t' q' sit et qda dixerit q' est
sic ap'ima s'it' p'no put' h'oz
Eleo Ali' mastie q' s'ea
q'astulq' vo e mal' et e ille
p'rie q' e loqus magn' niger
et g'uis et h'ns i' s'raite s'uo
s'it' p'duones nuoz et e du **folia p'**
zus et densus Agario q' s'api
etas laudauerit e s'ea et e
h'ns q' n'z p'etates bonas ut
sit alba lenis velont' s'ragit
poroz et r'az' valde et ut
appet' dulce i' p'no gust' ei'
inde succedat am'itudo e s'ip
tuitas **Helioz** p' s'oi'z r'ozp'is
ei' e supioz p' ipis et s'ipes
ei' no e bon' h'ns q' s'entat
lign' put' facti et r'ozosu r'oco
e mal' **Coplezio et p'zms**
Calidu e i' p' s'it' r'z et e
q'p'it'us ex s'uba arcea postu
i' sup'ficie ipis aq' i' p'imo gustu
s'etit' dulce et ex p'tib' s'ecis
subtilib' d'atib' ei' s'up'it'iaz i
quib' adhuc d'nantib' igneis e
i' co de i'acit'ndie aliq' et ipa
qd' e r'esolutiu' i' infum' e so **subtili'**
lutu' n'z et am'at' v'ozosia **mg**
tu g'laru' et op'lat'oni om'
ap'it'ius **F'as'ic'io** paua no
t'umeti d'ip'ere illu' ee s'apie
tes vni e debil' et tardans
s'uaop'acones Inq' d'yalcoides tar
da e et deb'it op'aco ei' p' r'eo
luis p'p'ea q' i' ip'io ex d'ulcedie
et s'up'it'ie ag'gat' p'tes que
nient' p'm' v'ozog'at' ei' op'o
si addat' ei' t'm' ipis s'at'g'one
+ nisi q' ip'unt' lesioz in
v'ozozib' d'ulcedis ea q'z
in d'ip' p'ncip'oz al'p'it'
g'enu' in ip'o ut p'no p'
f'udat' ei' v'oz' i' ip'io t'at'
s'it' d'ip'ozut s'ap'iet' +

et fiat ex eis troasce in scabra
 in **E** dixit hynam mellatutu
 uictu ei vigorat opacoz flaz
E dixit haly si exco et sexta p
 te qd ex hystim i leustico a
 danti et quarta pte ipi9 salis
 gema fiat troasce in viscosi
 tate polipody recet sit ma
 bit qstano opacoz ad ea qoz
E dixit iudus in opimelle
 squillaco magnificat opo ei9
 et dixit adhuc aliq virtute
 aanti admixtu ei e ex adde
 tibus vnu ei9 **E** **G** fiant i9
 vst exco in vmo i fustop 33
 i quo puluis ipi9 sepe submer
 gat et fiet opo eius qplata
E ex rebz sibi addit vigorat
 tibz opacoz ipi9 e spua a dq
 rasi et pte supra reatpzel
 et suto q detrititate et de
 vada sufficit ve medioram
Posse Soluere duat fca qd
 su et co rubet **E** dixit **G** so
 luere edunt vrazz coloz a fla
 et huozes grossos et pucdos
 a eius pparis e mudificat ve
 rebz t nuss et mebra fessu
 et lactos et edue q sut i mu
 cha et simibus eius et mdificat
 pulmoz et pectz abhu viscos
 grossis et putridis et mdificat
 ve stochu epaz splone t ze
 nes et mutes mtezp t edu
 ce mas auiduz ptez qva
 rauit dnoctz agnau mediaz
 familie qm ad singlaz pnu
 cozpis qmoditate her t oz
 ad omz doloz cozpl i mtezp
 et e me na mabilis ad seda
 antiq et epilecia et vtiqaz
 pte et qfert manie t melato
 lie t eguidibz nuoz t appte
 matibz rebzi et e ex medius
 bonis asmati et difficultati ha
 nelius et vlabus pulmonis
 et pectore et sanat dolozes

stori t viscep t e mena mag
 om opilacomi qzp m2 a opila
 to sic e yctia p2 et ydropi
 sis et grossiaces splenis t qst
 dolo epis iuuanatu maifestu
 et spleis sitz et renu et tucat
 apqmata cozp t puot vzinā
 et mestrna et mdificat mte
 et vshs eius aufert feduaz
 coloris vnt atqtes ei pulchri
 dnam et e exme m2 durctibz
 vmes t qfert stante et dolo
 ribus mcturazū **E** ei9 qda in
 uametu ad fbrez antiqz diu
 saz nāzp t mtezp t ad tpu
 ipazp magnū e et pte mte qd
 queit ex pntibz **Dosis eius**
Coltri pco e a3j vst ad ij
E i decoctioibz a3ij vst ad v
Coluat ac panos 3oz
Ca^m xxviii^m d' colognida
Colognida e qua pfas vo
 cant mtezbta defn q
 nascit i plata q e fcl
 terre vocat eo q i toz ambtu
 eius ortus mtezbta os h'bas
 et e sic venenu eis itm vocat
 ea arabes necē platazū et
 eius folia sut ampla pilosa
 et extēdit ram eius sup fa
 niem tēe sic extēdit mtezb
 ta et tza sup qua iacet videt
 sic adusta **Electo** Duozp e
 mozp hz masculz et fca **E**
 ex eis masculus e sup q na
 situz sic lanigo et e Juisu
 dūne attmes aspitati t mg
 dim **E** laudat ex eis fema
 t pte hnd pteates has bonas
 ut sit fca ipa colognida grossa
 t leuis et qnto leuoz tūo me
 lioz t sit alba t laya t leuis
 t matutate qplata t qpp
 i noz e pulposa et laya et
 leuis et alba vehemēt alba
 dimz om q no e qplata i
 matutate mala e mtezbta

color boni

egridimū ipō rē sic ē dolor capi
 te antiquus et dolor crani et e-
 migraea diffialis et epilepsia et
 apoplexia et q̄fert eḡridibus
 neruozū dībz et v̄tiginē et dēste
 su aq̄ roculū et ē res magni
 iuuamētū adasma et tussim an-
 tiquā et addilatōz hanelims
 et ē eius opo v̄tiosa addolozē
 ucturazū et podraga frīaz et
 siatica p̄e fm̄ oz mō adm̄st
 tōmō ip̄i et c̄t̄ r̄disteris et coli-
 zis et q̄fert c̄t̄ colice flātie
 et i flātie x̄ iuuamētū v̄tīmū et
 ydrozopisi et si sup̄dōē i m̄zice
 occidit fetū et si exca m̄ aceto
 forti frīet v̄tōzpheā sanat c̄ā
 et sitz lep̄zā et eleuātiā et si
 euatuet q̄d ē i r̄esta ei⁹ et i ple
 at oleo et buliāt i r̄ine cald et
 i v̄ngit capilli demigrat eos
 et tardat canitiē et phibz casū
 eoz et si distillat exco i auzē
 sanat dolozē eius et q̄fert som-
 ni r̄ea et si i pleat aceto fōū
 et abluat exco os p̄g bulicōz
 q̄m̄ sedat dolozē d̄atē **Dof**
 ei⁹ ē akazactē v̄i vsq̄ ad e
 tō ar q̄ sūt zā h̄eat q̄s et f̄m̄

Cam r̄eem d̄ polipodio

Polipodiu ē radix cuius
 plate ortuo ē sup̄ abo-
 zes et lapides et v̄iuit
 ea ḡm̄s silicē arbor **Eleo**
 et nasit i lapidibus h̄uitate
 h̄t sup̄flua i digestā causat v̄e
 tositatē et subuersioz et nauze
 con v̄zū malū exco ē arbo-
 reū et p̄e q̄d nasit sup̄ arbo-
 re feretē glandes et q̄d ē m̄
 p̄etantibz octo boīs et p̄e q̄d ḡl
 sū ē et solidū et nodosū et i q̄
 coloz fm̄ aliq̄ p̄ncipat nigdīe
 et zubezīe p̄ parū et ei⁹ q̄f̄tū
 ē sic coloz s̄stia et i q̄d ē opa
 romquitate aliq̄ et i q̄d s̄p̄oz
 ē dulcedo m̄ sup̄tūatē d̄eti

quēs mgustu et aarindia aliq̄
 v̄lūo et q̄d ē r̄eēs **Coplexio**
 et p̄etas **D**ysastorides dicit
 calidū ē r̄ino et s̄m̄ i n̄so et
 dixit haly Validū et s̄m̄ ē i p̄o
 et ē resolutū h̄uiditū ḡstazp
 viscosozū r̄esimātū ab s̄t̄ s̄m̄
 et solutū **P̄tificatō** et exmax
 ima extenuatibus et deslaci-
 bus cozpa et f̄uit subūstoz et
 nauzea et ē ei⁹ opo debilis
 et tarda et tollit abeo nouitū
 p̄mū adm̄staz id m̄ d̄q̄ mell et
 passularū a aq̄ ozdei i n̄q̄ ha-
 mac coq̄t m̄ iure gallop et gal-
 linazū et sit solutū quicūq̄ duf
 fert abeo nouitū fm̄ si adm̄-
 steat ei aliq̄ ex sedatibz auaz
 sic sūt s̄tā r̄edolezīa et sp̄es
 sic dauis p̄e et a⁹ et seme f̄m̄
 et z̄z et silia **Decoratōne** aut
 sufficiatē s̄stiat **Poste** Solu-
 cōe eduat colera nigra m̄ fa-
 cilitate et flā grossū et m̄ual-
 laginosū et m̄as uctūaz et
 q̄fert colice fm̄ oz mō adm̄
 streatē ip̄i et duriciē spleis
 et p̄e m̄ ep̄it̄io et sale m̄do
 et q̄fert ad febzēs m̄tiaz et
 p̄e m̄ aq̄ mell et sanat fissuras
 q̄ sūt i m̄tibz **Dofis** ei⁹ ē a z
 y vsq̄ ad auzē m̄

Cam r̄eem de squilla

Squille sic dicit g. dūc ē
 iuuamētū solucōe em̄
 eduat m̄as et p̄at ad
 solucōū **Eleo** r̄elior ē h̄m̄
 pare **Sola** em̄ sic d̄t ē v̄one-
 nosa et adhuc melior ē q̄sapo-
 ze h̄t q̄p̄itū exdulcēne et acū-
 tate v̄l amitate et aarindie
 et q̄ splēdore h̄t inlamb s̄m̄
 et q̄ nasit i locē libere ortū at
 i locē amazp̄ sm̄azp̄ a ortū si-
 gulate ē mala **Coplexio** et
 p̄etas **Calā** ē i z̄o et s̄tā G
 adip̄ et ac̄ q̄p̄itū ex partibz

boi et p̄tr
 m̄ aq̄ casti
 et sit solutū
 et ad

+ Treis adustis dicitur ei sua
virtudibus et effectibus +

ignis potest iustitia ipsa dicitur
ei acuitate vehementia et ex
hac aereis mediocribus que est rea
dulce ne aq. Et em insuavit
calida adusta et soluta et acuita
mox ad extensa subulata pau
glossa viscosas adhaerent et
+ fixum +
glossa apud factos. **Assac**
Assac acquit ei scilicet ipse
do et paco ipse in aceto pot
mas grossas et adhaerentes sub
mas faules ad expulsoz. Hoq
opacoms i assacoe ei9 accipit
lame ipse et sepas i uoluat
i pasta et sepeluit mane calo
Done coq. sufficet pgea cehi
expasta et admiscat ubi dicit
dicit ali9 a shode ipse pot. i va
se luto vitreato sciti dicit et
sigillet ligacoe forti in pgea
et dimittat. xl diebus et pgea
diebus maior estus et moueat
vas et muret. viasi or ho9 ita
q. eq. lio ipse singul. calefiat
dem ex hat squilla et ut dicit
misset. Et qnq. admiscet. et in
fazie exobi ipse assacoz. qmum
ipa e. et sine in traxit et qhua
vt dicit. Et dixit paul9. co ma sic
oleu squillitum in oleo loco aceti
expro9 inuameto9 ad antiquas
durities et scizotias collectas
splais i bpi resolues eas ad
dico e lame eius sic sic ponat
tur i aceto et ipse vix vlt9 ad
estate al' vlt9 ad sine estate
vase vitreato sigillato et expo
sto soli et pgea admiscet. vt dicit
Et sine des q. squilla de decorio
ne sufficet re mediocoe. **posse**
Volucos eduat huores glibos
viscosos et dixit haly. est in so h
lucoe eduat colas nigra. Et ei9
inuametu magnu e ad egudies
in pte sic e cephalca et e epi
lesta ppe fm oz mo admiscacoe

eius et vigo et stothomia et
oximel ei9 potest mas viscosas
faules ad expulsoz et subuliat
huoz9 grossitudies. Et ipa q. d.
fm oz mo admiscacoe ei9 co
fert inuametu i egudibus
lucuzaru manifestu. Et e me
dica bona pulmoc et pectoris
et egudibus i eis ppe electua
xii ex luro ei9 et melle sup
tu lambedo et clafiat vocem
et sitz oximel ei9 et aceti ipse
Et e ex me mo bono splais e
grossitudis eius. Et e ex rebus
pfluatib9 corpa apud factos e
gfluatib9 ipse in suate sua. Et ac
quit vsus ei9 mane corpi et q.
uat inuamete et aceti ei9 ex
sicut et q. fortat gignu laxam
et putrida et q. fortat dices
motos et ei9 collusio exea. Et
potus eius e mana mag. feto
ozis faules ipse aduicet et sanat
dolore sto9 et aduicat ad dige
rand. Et vsus ei9 sedm omes
mo admiscacoe eius q. fortat
corpus cui accidit laxitas et
mollificacoe et coloz efflat bonu.
Dosis Posio aceti ei9 e azv
vsq. ad en et oximell ei9 ab
auze vi vsq. ad 7 iii. Et tunc
zu eius e azij vsq. ad iii.
Cam xxxiij d' hmodactilis
Hemodactillus et radie
herbe marime et ei9 a9
logus sic digitz et ali9
rotundus. **Electo** Ille d' q. hlo
quie e rotund9 et e ali9 alby
ali9 rubens ali9 nig. et elox
ex eis e hns ppetates tres bo
nas sitz q. e alby et ve albe
dimis et mty et ex et q. e glib9
et q. e durities e mediocoe. Pa
rus vo et latus et leus e de
bit. Rubes vo et nig. ambo ma.

li sue cuiq; ornis e Noce pmg
 wibus a hunde e mala ptez
 ea q; addit ei ad humiditatem
 sup flua et in flatina et dñg
 i uirmitate squille meliorat
 et q; dñomib; suis et stz uir
 mitate rasam. **Helig ipso aut**
 tollend; ei e vez. **Et melio**
 res sue in quib; ia pteyit an
 nus mediq; p; bona eoz; ce
 suat. **Coplexio et p;etas**
Caloq; e et stans i p;no sdi
 et i p;no e hnditas sup flua ca
 adm flatoz; et uetositatz; t nau
 sca q;ze e malq; sto reumati
 zandi adip supfluitates exa
 lys mabzib; **Artificaco** **Tria st**
 cozigibilia i eo p; m e noum; tu
 qd dixit qd i p;mit i stom; a p; m
 e qd gnar uetositatz; tam ad
 ufbuflor; et nausea **Teru e**
 qm e debite et tarde i soluado
 Et dixit allex i miteat sto a
 gregas supfluitates plimas
 i ipso et gnans i eo uetositates
 grossas. **Et tollit** hoc noum; tu
 abeo i miteado ca eo immu
 et masua et 3 et site pip lo
 gu in eo metastep; et t h; ysm
 remouet hoc noum; tu abeo. **Et**
 dixit alkangi si exeo t pauco
 33 st troel in fluro rasu et
 uigorat; in opacomib; suis et
 exeis q; magnificat id et me
 liorat q; dñones ei; e squilla
 et p;gea si exea assata a suc
 ro ei; st troel et p;e in pau
 ca spica et 33. **Et ex reb; si ad**
 ditio phibentib; distursu me
 ad stom; pip sue mab; exeo q;
 aggrat et q;fortat stom; t fa
 munt defensu ei; atn in sit
 extarde destedetib; **posse**
 Soluade edue pla g;ssu t aunc
 turis p;e et e mena magna bo

artetic et podagze sup; eoz;
 cathaplastatus et p;e in farina
 ordei et vitellis ouoz; a m m
 ca pau et p;mgwi et vitellis
 omi. **Et usus eius** i p;mgwi cor
 pus et effiat augm;tu i spez
 mate et e bona mena uulmb;g
 abstigit em sordes eoz; t q;st;
 mit carnes purdas i eis. **Dof**
 ei; e ab auz; i usq; ad h; copez
 uat; at p;anos tres
Lam xxxij de yzcos
Yzcos i q; greuis e radix
 herbe q; dz; kiliat eu;g
 due sue spes. **Et em q;**
 floze he purpuzes hnt; gda
 cones dñsitate i purpuzeta
 te sic he azuis trozib; et est
 yzib; et p;e hoc uotus e yzcos
 Et aliq; an; flos e albg; **E**
leco hnt; floze albu debilior
 e i oi; ze et exeis melior ni;g
 radix alba e p;ncip;as tubedini
 le p; m ad et grossa et dua et
 spissa i q; e aromatiu;as sicut
 odor viol; p;e et ni;g; sapoz; e
 acutus mozdiaz; p;e acmomi
 am ip;g et hnt; nodos collectos
 Et melior p; plate e radie et
 p;illa flozes et meli; ipso col
 lectoz; radie ei; e p; m ve
 ris. **Coplexio et p;etas** **Calo**
 q;ptom; e et stans i 3 et i ipso
 e acedo et acuitas et e ab
 stersu;g maturati;g resolutiu;g
 lenitiuus apitiuus opilaconu
 m;ficat; sedatiuus et soluti;g
 ne ve p;idit; hnt; uo floze al
 bu calidu e sicut i 20 et e re
 soluti;g absting; in eq;itate et
 e subtilioris sube p;e qd oleu
 eius e subtilius et maiore pe
 netracoe. **Artificaco** **Roz; sto**
 p;e q; p;inat; in aq; mell; et
 pauca spica et gmedat; i q;di
 comib; suis stz in aq; tasei et
 melle et pauco masua aduoz;

at cal
 et alq;

relect

pectoris in rob et est pulmonis
Ypaco Plei ei accipe ex flo
 ribz eius qñitate qua voluet
 et exradice medui ei et ex
 eqze de opone ei id qd dixi
 mus d'oleo rosato & violato
Ypaco paur suai ei e sic opo
 sumi absmethy de qñone at et
 decoadone sustinet mediocrit
Posse Soluade eduat pla gssu
 trolam pmyta et eduat aqñ
 thia in faali te et ei aspectus
 e ppe et magie ad pulmoz et
 pectus manras et subtilias et
 eduoab ab eis mas in faali te
 et ppe gssas et viscosas adha
 retes et aliq aspectu ei ad
 epaz & mebra viana ei & ad
 splene x moues opilades cap
 & mraz morbos opilacom sup
 & eduoab ab eis mas sic e yd
 pphs ppe et e exbn & solucibz
 duricie cozp apqñ et doloz
 ipozp et e mena bo x solucia
 lenita ois duriei et ppe mair
 raru et nuozu x appriatum
 durioz et scrophulaz & ppe
 totu in aqñ suie a' tulu a' tu
 vio pmytu in melle et olo ca
 monillis et gferet dolo capill
 anquo et ppe exeo empto fto
 exeo & caput p'gio fto ex suoz
 ipiq q mouet stermitatoz et
 eduoit puia nasi supfluitates
 plumas ex cerebro p'nas ad pres
 cozpe oantias fluz & ei ad
 mstraco ppe in rob gferet iuna
 metu manifestu admissi antiq
 niqñ e huitas gssa et visco
 sa & difficultati hanchiq et
 mudificat visca et mrites &
 gferet supponu et emptm do
 volbz cozū et eduoit mētra
 et facit aborsu & e medana
 magna volnezp aliqz & pu
 ridoz mdficatis ea & gnans

+ aut milio
 ut epilico ad
 mouet str
 mutaco in
 rob d'and gferet
 tuss' anq apit
 exificia emoz
 vordat et gferet
 eis

rea cana laudabile ymo est
 ossa mada vesices carne & z.
 placo et distillaco facta exeo
 gferet siatice & colluit ex a
 reto decoadone ipiq os et emo
 uet dolore dēte et sedat rau
 matismu eius & suppono fto
 ex eo apit orificia emozoida
 zu & gferet vltis ei q' effu
 dt seme sum i volutate et fit
 ex lugo ei et ex fatia aozu
 et fabazu limmetu bonu mu
 dificis faie et abstges maai
 las eius vltu vo eius gferat
 nezuoos et mēuzas et gferet
 spalmo hūdo et gferet dolozi
 pectoris et pleuresi & piplemo
 mie & distillaco eius i auzē
 gferet dolozi eius et distillat
 ad fozozē nasi et emouet eu
 & i mēto eius i hūmpibz fat
 dozmirē et gferet dolozi capi
 tis et mairat catatu & con
 fert dolozi mēti & dolozi mēu
 raru et podagze **Dosis** ei
 e azñ vsq adz vi et g'fua
 tur pamos duos
Cam p'cem d'aurum asimo
Qurumer asimus e fcas
 sic maim p'ius aspitat
 ptime et aazitudis vē
 & ei plāta h' folia stia folys
 uicandis in aspiora **Electo**
 heloz p' plante ei e fcas
 ipiq et ppe ei copleri suiqñ
 p'q ip' radix ei e calidior fac
 tus ei e tūiq gpletq ex spo
 liae viditate et q' e aazitudi
 nis vē et niq suans e albz
 hūis sic d' pigvedie aqñ in
 gpletus e malq qdē eduoab
 soluade sagvies et radicez
 i g' dit i mēto vilitatu mt
 raru & maliq tpe colladms
 sumi eius e fms estat et col. al
 leat' radicez ei fms veris
 + et gferet i vltis ei dolozi
 et p' 2 p'le 2 rem p

+ at g'fua
 al

Coplexio & ppetas Sale aptoe
 e et sine iro e at quod ex
 by tezis adusse et ex ptiq u
 neis **Et** ar xplunq subilia
 liuus apuq opilaronm oisicp
 venazp qre gnar tormes fia
 ens cu solucor angustia et e
 tarde opaco **Resuscitaco** Et
 medat^r notu^m p^m si iopaco
 suai ei9 adiugat^r ex bdelio ali
 q^d a ex dragg^o a si p^m et cu
 lacte dula reati mullso a cu
 aq mell et sale **Et** vigorat^r
 facili^r ei9 opaco si i suai ei9 o
 pacone misceat^r sal gema qn
 litas aliq **Et** sito q spes ale
 sanguine addit^r vniu ei9 **Uipa**
no sum ei9 amipe exsuo ipo
 cu qm^h q volucis et p^m qn
 ritnesu fuerit q matu^rat
 qpletz et fiat extracto suai
 cu facili^r no cu q^d p^m ex
 p^m labeiosa et exsuet^r sic
 exsuet^r stamo^a et aloz **Et** q
 da amiput exsuet^r atoz aq
 a ligat^r ipano a susp^mde irodo
 nec iapiat i spissari et p^mca
 z mouet **Et** aliq ponit da p^m
 iteones aas **Expellit** ac ei9
 noum^m a corpe da ordi mel
 lica a s^m vniu cu olo **posse**
Dixit h^miq soluit sic stamo^a
 et p^m vitate aduut fla^m in for
 titudie p vniu et puerze et
 it du colam et p^m si uiciat^r ei
 paco et eduut m^mabulu aq si
 tates aptibz ezaduo^r caru
 diffialio et educ mag q st^r
 uenre et m^mat doloes caru
 a p^m suauis ei9 et p^m e^r za
 dix ipiq ni aceto cathaplasma
 ta **Et** si do^rpt^r radues ipiq
 ni ab smthio i aq et olo vsq
 du snt exoda b^m et ebroad^r
 tympora et exaq eazp rala
 et olo et ex fore fere fiat eptm

fringedo cu tympana e soluit e
 migranca labolosa diffiate **Et**
 caput purgu sitz exsuo ei9 v^m
 et p^m cu lacte pauco eduat em **Et**
 exuia nasi supfluitates rebri
 plimas **Et** v^m ad setozz nasi z
 dolore caput antiq et epulaz
Et mo^r emplaco^r qua dixiq
 e soluit appata q^d illi et dura
 et strophulas et p^m p mistedo
 ei aliq exstercore cap^r p tu
 melle **Et** v^m v^m ei9 a suaz radi
 re ipiq e me na bo y dropic^r
 ehit em aq a^mna cu solitudi
 ne **Et** sitz decocto radie ei9
 qfert yctioe et opilaco^r epio
 et spleis et qfert snatiz iuna
 metu manifestu emplat^m et di
 silitu puluis vo radie eius
 cu melle attenuat cicatricem
 feda et emouet vestigia mag
 q emanet p^m p^mssioes **Qua**
 sit exsuo radium ei9 a farina
 fabaru limineu bonu abst^mos
 sordiaz faciei et feditate out
Et ficat^r morphea cu radice
 ei9 et aceto forzi a aufferz eam
Et sitz v^m ad letigies et sito
 q soluo exas qn sepluit edu
 ut sanguines **Posuat^r** at suc
 cus eius triennio et e adm
 stradu p^m s^m m^mes **Dosis**
 eius e a e g^m vsq ad 3ij
 tna puluis vo radie ei9 a g^m
 mis p^m vsq ad 3s et aq d^moc
 coms radie ei9 e 43 ij vsq
 adm **Sam xxxiii^m d^m cetaurea**
Cetaurea da aoz da bez
 it qd distiguit p^meta
 tes note **Electo** mo^r
 melioze p^m z ei9 floes et
 folia nutriti colore h^met nitu
 paleare **Et** melioz p^m plante
 ipiq sit floes et semia ipiq
 meliq tps collaco^r ipiq e estau
 p^m **Coplexio et ppetas**
 Sale aptoe e et sine iro g^mdu

ignucis
 abt^mig
 extrumab^m
 exroaty
 solunq

luto et

Q dicit ruffus et ipso 3^o et
2^o q^o potu exptibz terreis & aduste
i pte dantibz et aritudines &
exptibz no aduste cu admixtio
ne aquositate aqly rē ei sicutia
tas et ē rea dedulce ne apti
bz acceis rēpa & exarcedie
aliq^o exptibz igneis & aazi
tudo plz ē rea sicutia ipz et
sicutitas plz dulcē et acdie
et arcedo rea ē emissa s^o mor
dicade quae ē maxie exarta
tibz vlna ymo ea sigillatibus
et ē ipa abstina exsiccata q
suptina supfluitati soluta vete
et qn supfluit figatō exca so
lucōne eduat sicutia apit em
venazp capita apicōne sagne
manaze facietē **D**ubitat at
hines meo d'eo q d' apitua
venazū et effusua sanguinis
cu sū sigillata sicutia vlna
zū et sanata adhuc at alkim
dus dixt qfert spuro sanguinis
et agitat ad rēoz ei9 & sigilla
tōz loci manazō ipz Inq^o he
ben mesne sate suat iq sicuti
pstrutacō expositō ipz et m
amaitudo rea et sicutitas se
sic dnans q sūt ad aggrandū
magt et sit pā q seauō opacō
omīs pypas a dnante ei vltz
pūquoz **C**ū aut sicutat cali
ditas eius et acmōia pā lon
gā ipz acōz cu agitacōe i
cozpe sic q seauō opacōmō
a vltē sūbe acite ipz calē
qz opat q dicit et nō sp
f. d' pē qn ex p gacō supfluit
Rificacō **E**st exsiccata solu
tōz tarda et ē quibz bāna et
apitua ozisiazōz venazp
fortat aut ei9 opacō cu aq
mell et opimelle et sale pau
co ut aq decoctōe ameos mel
lua pē & sal gema & emouet

cu hoc ē nocitū sū **Q** eme
dat 3^m i admixtōe aq^o ex
masite cu ea **C**ocōz at et cō
reoz ad plenu sicut **p**osse
Solutōe eduat fla^o exudu et
pē mōz et colam vlna et
auicturē māz et mōdificat nex
uos et qfert doloibus eozum
et qfert sicutie iuuamētū ma
nifestū emptata et distillata
et sicut ei9 emptacō qfert dolo
ri nuozū et qfōm lactozp &
pē quicta cu sale pauco et
melle ut oleo et ē mena opi
lacōm spleis et epiz & puot
mestrua et sanat doloze mē
et eduat fetum & qfert co
lice et dolo vete et i sicut
ōmes et i solucōe eduat eos
Iuuamēda at expte sicutatē
sūt qm absq^odit spūtu sicutōz
et sanat vlna et mōdificat ea
et qsolidat ea et pē ea q sūt
difficilis qsolidacōe et pē pul
uis eius vngētū sūm exca et
vnu decoctōe ei9 et ē potēs
adhē & pē ad fistulas et vlna
maligna **Q** quida dixerit sup
sticōm qm si coq^o tū cāmbz
qsolidat ei9 ptes diuisas **D**of
eius ē aīna 3^o vltz ad 3^o
et 9 et i decoctōibz ab 3^o vltz
ad 3^o m

Cam **ex** v^o m **de cartamo**
Cartama duoz ē mōzū
Est em domestica et
siluest^o **Q** dixerit qda
qm ē ex spebz cartami et alo
gati sūt **E**lecto^o de q loqm
ē domestica et melior pō pla
te ipz ē seme ei9 pō id ei9 flos
et meliq seme qd ē albu pla
nū et plē^o gssū **Q** nūq me
dulla ē vinctuosa ptea pignē
et ē cortex tenuis & melior
flos ei9 ē q ē sic pū gssū rōn

Coplexio et p̄etas Validus
 e t̄ p̄o et stans i z̄ et flos ei⁹
 m̄i⁹ e calidus et siluris calidus
 et e stator. Et em̄ i eo v̄iq̄ lau
 cinoz̄ oculta ut e missa. Et at
 caritamus abst̄inus adustius
 ap̄itius et q̄ turbat⁹ faciens
 nauſea et i z̄ ei v̄tus eduadi
 p̄ vomu et p̄uetre et ei⁹ nu
 trimetu est p̄uu et m̄im no
 es st̄o et de q̄ cascat lac i
 mamilla et st̄o nocet ei facies
 ei fastidū et e tarde et debet
 solucōe et dimittit i v̄siterib⁹
 remittat vestigia **Restitacio**
 Onedat̄ at abeo p̄m nouit̄
 p̄m̄st̄o ei ex medius st̄onē
 sic am̄st̄ p̄e et galaga et ma
 et et silia **Confortat̄** ei⁹ solu
 to et emedat̄ nouit̄ q̄ i p̄mit
 i m̄st̄is p̄m̄st̄o tū eo aliq̄
 ex medius acut̄ sic cordumē
 p̄zie et z̄z̄ et salpans et sal ge
 ma et silia Inq̄ paulq̄ dempe
 medullis eius z̄ cordumē
 autē i fac̄ ex eis ḡna sic nocet
 et da z̄ v̄ Soluit̄ em̄ suffia et
 Edixit̄ eā liga ex medulla ei⁹
 q̄m̄t̄ suffia et i p̄ano et suffia
 de i opimell q̄m̄ toq̄ et e p̄
 lum Inq̄ alhanz̄ am̄pe me
 dulle ip̄iq̄ autē em̄ pend̄i au
 z̄ m̄ cordumē z̄ an̄ autē
 i agget̄ oia tū melle et fiat
 forme sic m̄ces et da v̄ oiz̄
 z̄ i ut i **Edixit̄** S. d̄oq̄ me
 dull̄ ei⁹ i uze galli ut gallia
 zu tū sp̄eb⁹ et p̄met̄ v̄ d̄iz̄ dix
 it̄ eā ex medulla ei⁹ et t̄na
 podere ip̄iq̄ oxamiḡ et sex
 p̄ p̄ncis et agget̄ oia tū
 melle toao et suat̄ sille et sit
 holoth̄ m̄abil̄ i uua^l ad ea q̄
 dixit̄ **Edixit̄** abeo oim̄ i uua
 m̄etoz̄ m̄it̄oz̄ **Edixit̄** opaco

e sic opo olei de beer et olei
 arrigē p̄ posse Solucōe educ
 fleg p̄ vomitu et p̄uetre sitz et
 aquositates et v̄z ad eḡndines
 ex eis sic e colica et dist̄ibus
 v̄z sitz et m̄dificat̄ pedus et pul
 moz̄ et p̄e lohoth̄ p̄d̄m̄ et alq̄
 m̄oi adm̄st̄oz̄ ei⁹ et d̄aſt̄at̄
 voca et sitz ob̄ eius et usq̄ ei⁹
 efficit̄ augmetū i spermate flos
 vo ip̄iq̄ tū aq̄ mell̄ emouet̄ v̄c
 tericia **Dos** P̄us e az̄ m̄ v̄
 q̄ ad auz̄ v̄ et floze ei⁹ az̄
 i v̄st̄ ad auz̄ n̄
Sam̄ xxxviij̄ de beer
Beer e ḡm̄u almesis et ei⁹
 aliud e magnū et ad e
 p̄uu **Magnum** autē e i mag
 nitudie f̄as auellae t̄angula
 tū p̄uu v̄d e sic t̄it et v̄z
 h̄ medulla v̄ctiosa leue et
 alba **Electo** mai⁹ i volu⁹ e m̄colue
 paru p̄uu v̄o malignū thagnū
 meli⁹ e cui⁹ cortex e albus
 planus et tenuis et cui⁹ medul
 la e alba leuis m̄lte v̄ctios
 tate et qd̄ e antiquū meli⁹
 e recati **Edixit̄** p̄uu meli⁹ e sub
 nigro declinat̄ ad albedine
 et cui⁹ medulla e v̄ctiosa alba
 et leuis antiquū meli⁹ e recati
Coplexio et p̄etas thagnū
 calidū e i p̄o t̄ez̄y sum̄ i p̄o
 et i p̄o e h̄ndus supflua n̄z
 ac̄die et e i v̄sum̄ abst̄m̄
 m̄dificat̄ et ap̄im̄ opilatōm̄
 subūsum̄ v̄siterp̄ q̄t̄ bat̄m̄ p̄e
 h̄ndus ei⁹ supflua p̄arans
 ad v̄om̄ et m̄i⁹ forcus e i oiz̄
 facies opacones dist̄ales et labo
 riosas p̄duces ad r̄ast̄ v̄nue
 et sudore f̄adu **Restitacio**
 p̄u p̄hibeda e adm̄st̄at̄o nisi
 i om̄p̄is et fac̄at̄oz̄ et olei ip̄
 sus sitz n̄ i v̄ncom̄bz̄ thagnū
 aut̄ malicia corrigibit̄ e et sic
 h̄ corrigibilia i p̄o nocet em̄ st̄o

alup

facies subtilior res et laboriose
soluere et tarde et nos diximus
i canone q assaco eius soluit ab
ea et maturat humiditate supflua
vni et acce ra e ad subuisione
et nausea et dimittit ei ut sit
puetre soluti tm Bene aut
fer et amisu ai eo zcificat no
numem fm et p dicitur totos
ipig et fuit exmedulla ipig p q
totos eius et meo podes ei q
examgd dulabq et melle pas
sul forme sic auel et se uua
mari magni v q **Alia zcificat**
co Recipe ex eis itegret qm tiz
qua voluere et i volue i pasta
et coqs i one ralo vt exha me
dulla coru et teze gttore mtra
et poe exsibq et spebq aliqb
et i volue papizo et desup i vol
ue pasta et fac sic sup i qm
aut eius exhit sic oleu de
amgd **posse** puetre et vomu
tu eduat fla rzudu et grossu
et e mena mabit adcolica fla
na et vtrosa et ex distizau
et supponu et fit emptm exfa
rina orde medulla q ipig et
melle et resoluit apqta dura
t strophulag et ai melle tm va
let ee adegndies nioqz scidas
sic e qtraco et spastiq et tale
faat eos et lent diuie corp ex
nodositate et emptat sup epa
et splene et ppe in fazia lupioq
et spica et qfert diuie opilan
onu corp **Boen** at pui eptam
i egndibq ia dute et vtrusiq
t silz olm ei q **oleu** at boen co
fert vestigis vltcep et letige
bq et feditati ruf et morphee
t distillam i aure qfert dolori
t somnu rupa et surditati et si
bilo **Dosis** ei q e a 31 vsq ad
31 a 9 **Ca 31 d lapide amero**

Lapis armenus hq allee
a vificatoribz i uetq e hza
p rogatiua i educado co
loza nigra ni q spaco i coluoz
e alto nigro et uztuosop la
pide lazuli **Electo** q heloze
hno coloz mediu me vide et
obstuzp tereu et mdm et he
mactaru distinciones vides
et nigras et q no e i emmo la
pidis vno e facile dissoluere
et puluerabilis et q e leuistac
tus azes aspitato **Coplepio**
et ppetas Late optoms et i
pno sti et sure i ipso e e ze
soluiz abstinnis et e ex q
baribus et subuictibz ston q
eduat p vntu et puatre **Reci**
co Recipe stio gnans subid
stioz et faciens soluoz ai angu
stia **Q** diet allee no lotz sol
uit p vntu et puatre et in la
boze lotus at soluit puatre e
si molestia dzs at i lauado
ip e h terat ai facultate rva
se lapideo d m isidat sup ip
aq dulce et lauet sic teredo
et fiet id trigelies sp inouado
aqua et adhuc p q i lauat
deuies aq zof **Q** dixit alkim
dus lauet in dq buglosse p q de
puzaco ei q acquit em ei ee
hoc ppetas mabil adegndies
mticas **posse** Soluere dicit
at m co zu ru virtute et mdficat
rebz abea et v3 adegndies
ei q melatolicas sic vigo ma
ma et mtia dolor caput et
epitia et adegndies timoris
suspicoe et adlepra et adeg
ndies spleis et ad caru et
morphea nigra et se mticas
Dosis loti poco ei q e a 31 vsq
ad 31 **no** loti v3 a 31 vsq ad
31 a 9 **Capitulu xxxviii**
de lapide stellato

at dactylus

Lapis stellaris e' lapp de
 gne matmorz hns maai-
 las ex auro & ei9 ali9
 albus et dz' marasita & alius
 vide no' daz celeste et vdt'
 lapis lazuli et qnq' p' v'zuz
 minca sit **Electo** helio' e' r9
 color vidioz e' i' coloz lazulino
 et h'et maculas aureas & mix-
 tas n' marasita no' e' bo9 et no'
 maculatus e' no' bon9 et site le-
 ius **Coplevio et p'etio** Est
 talid9 i' 2o et stans i' 3o & dicit
 hymam e' i' utroz i' t'no et i' p'o
 aruitas no' vacua stipuitate aq'
 et e' expte anit' ei9 adustiu9
 v'latu9 p'ut factu9 ab p'f'iq' a' i' ali9
 & i' no' loto e' p'p'at9 radadi pilos
 lotus p'logat et q'f'uat eos & ge-
 nerat pilos i' palpebr' **Reficua**
 & i' t'eo nou' q' dicit i' lapi-
 de armo' et expedit tolle no'
 ameta eius et site i' ablucioe
 sic sup'9 dicit' de f'iturae aut
 plus sustinet q' lapp armez & da-
 at ex sapieib9 posuere i' sup'9
 ablucioz i' q'f'ecioib9 ten' et p'e
 3 vii exeo ad lib' i' q'f'ecioe
 dabat n' succo buglosse d'putato
 et vio antiq' subit' et e' mena
 solepms ad egitudies corde ma-
 latoricas dilatat am' ai9 & fat'
 i' ea gaudy meozia **Cop'ato** lapi-
 de lazuli exinecone nza acipe
 ex seta lita ex hermes arde'
 lib' i' et submige ea i' succo pom-
 zp d'ulau et aq' zosaz an' lib' i'
 & s' & dimitte die vna et fac ma-
 d'ni bulire vsq' d'ni zubeat aq'
 dem' e' he abeo seta et pone
 zuam tabazet 3 el' a' coq' vsq'
 d'ni heat spissitudiez & remoua
 abigne et p'oz i' eo calo ambra
 rzude frustrati i' i' se 3 vi et di-
 mitte liq' f'ei i' eo d'ni p'ire sup'
 ipm puluere hazp zezp acipe

ligni aloes reudi et damasce
 an' 3m lapide lazuli p'ati
 loti 3 en' magacitazp 3n' au'
 boi 3 n' et musa 3 i' et t'ia co'
 fic' cu' p'dict' et e' h' mena
 mapi' iuuamati adpullum
 corde smopi et alneges
 et t'f'ina s' m' et e' exzeb9
 q'fortarib9 ai9 q'fortaco'
 m'abili **Posse** Solucone
 educ' m'iaz & huozes adustos
 t' m'ificat p'cas et f'agne ab
 eis & no' lot9 educ' puatu' &
 puatze huozes q'f'bo' & m'uos
 & q'f'et ad egitudies cebr'i
 et corde sic e' epilic' & m'ava
 et melatolia q'z e' m'ia huoz
 m'iaz et q'f'et iuuamati s'
 lime egtudim' timoz' et t're
 mo' corde et smopi t' q'f'
 tar' cor et au'f'ere nou' m'ia
 ei9 et dilatat ai9 p'etz et
 pulmoz et q'f'et asma' ab
 huozibus grossis et egtudi-
 bus spleis et e' exzeb9 co'f'
 uatib9 iuuamati et b'ificatib9
 vita & i' p'e q'z p'f'uat alep'
 et sup' potus educ' m'estrna
 et dar' p'acitib9 se m'icas
 & curat eas & q'f'et vsq' ei9
 adzetetas vnozoidas **dos**
 eius e' a 3 i' vsq' ad 3 n' & 9
Cam' exep' de fene
 e' e' follicul9 plate
 q' p'f'os alt'omet vo
 rant et ei9 ort9 e' fm'
 semita h'be et i' uat' exeo
 domestica et silure **Electo**
 helioz p'o plate e' follicul9
 d'ni folia s' m' i' eis e' v'iq' de-
 bit valde & melioz folliu-
 lus e' cui9 color accedit ad
 iuditate et submige d'ies q'ni
 da' et i' quo e' de azitudie
 zes modica et desupticitate
 & q' e' mag' q'plet9 et i' q'
 sut' seia ampla q'p'la sub
 albid9 at no' e' bo9 & i' q'plet9

m'ificat

ahalfm'ed

orabi

minu'ca

sitz et meliora folia no sunt vidia
Subalbida vō et tenua no bona
Et aliqui ex eo ē sū spū & supi
tes eius sūt viles **Coplezio**
et p̄etas Salis ē ip̄o sēd
sua ip̄o et folia sūt ip̄o calā et
ē abst̄mū m̄dificat̄m quereat̄
solum **Ustificat̄o** Debit ē solui
om̄s et tarde et debilitat̄ st̄m
v̄m q̄fortat̄ ei9 opo ip̄m̄sēdo
in illo aliq̄ ex̄rebus aut̄ sūt s̄
p̄e et sal gema et sal m̄di et me
dine cordiales in eo et st̄rica
les soluitat̄ op̄ ei9 & dicit̄ S
decoq̄t̄ in ur̄ib9 gallop̄ a gal
linarū a aliarū armū et soluit
sū molestia s̄ d̄ ut̄ p̄tas eius
sūt m̄tia & si i s̄d̄at̄ i aq̄ casei
in sp̄m̄ dem̄ coq̄t̄ abulioe aq̄
ē medicame bonū & s̄ymene
pulis ei9 i lacte dula fiat medi
cine bonū s̄tz p̄cepit quida
ut̄ q̄ritas eius subm̄gat̄ i musto
et sit mustū albū et p̄ tres pi
net̄ v̄ d̄z & em̄ v̄mū solum
m̄dificat̄ rebz et sens9 et gn̄at
letina & sūt i p̄m̄at̄ decoct̄
eius et p̄uncip̄ et sp̄ice in eis
et sit solum bonū de decoct̄o at̄
sustinet̄ mediocet̄ **Posse** Solu
tōe educat̄ in facultate m̄tia et
col̄z adusta et m̄dificat̄ corce
rebrū et ep̄a et splene et me
bra sensū et pulmoz et coct̄et̄
eḡm̄dib9 corp̄ et apit̄ op̄ilaa
ones viscerū et q̄fortat̄ v̄t̄e
ip̄o i iuuetute gn̄at̄ gaudm̄ et
v̄z trist̄ie amputat̄ et ponit̄
folia eius i lauat̄ adcap̄ et p̄
p̄rie in adm̄t̄ et q̄fortat̄ rebz
et m̄os et s̄m̄ o3 m̄o adm̄st̄
om̄s ei9 addit̄ v̄sū et v̄ob̄v̄a
audm̄ et ē mena b̄o febrū me
lancoliarū et aliq̄z **Dosis** ei9
i s̄sū pot̄o ē ab̄anz in v̄sū ad
7 i **Cam xl d̄ sp̄ez sal**
Salis sp̄es famose sūt q̄m̄o
s̄z sal p̄is sal gema sal

no v̄m̄ lapat̄
de folio s̄no

at̄ q̄fortat̄

naptus et sal m̄do Sal p̄is
alius ē minorat̄ durior et aari
oz et ali9 maxim9 q̄ si iuuet̄
aq̄ facile dissoluit Sal gema
vō ē sic i stall9 s̄d̄ibit Sal m̄
dus ali9 subm̄ḡ ali9 subzup
fus obscurus Sal naptiq̄ v̄m̄
ḡz ē h̄m̄ odore napte **Electo**
chimeral' fortior ē maris et
sal gema eis et sal naptiq̄
Indus aut̄ fortior oib9 et sub
rube9 melior ē subm̄ḡo et s̄
m̄ḡ ē fortior et ois sal q̄nto
aari9 tato fortior **Coplezio**
et p̄etas Salz ē et s̄m̄ ip̄o
et q̄nto aari9 tato calidior et
s̄rior Et at̄ ip̄oitus ex̄p̄ib9
aq̄is sine sapore q̄ si s̄m̄t̄ c̄les
salis sapore p̄s̄at̄ d̄nantib9 a
terreis ad am̄itudiez p̄moz
aq̄is vō i salcedie rem̄s̄io Et
aut̄ sal liq̄ factus i s̄sū sub̄li
atius i sp̄issat̄ solut̄ q̄fortat̄
p̄s̄uat̄ ap̄t̄ s̄uade ex̄s̄icat̄
mordicat̄ et ē sub̄s̄m̄s st̄o
et q̄m̄bat̄ p̄ans ad vomitū
Ustificat̄o Sal vō ē radix i r̄t̄
firat̄o m̄ne s̄ eel̄ n̄ i v̄bis
q̄q̄ sit ex̄s̄e solut̄ s̄ p̄oitur
sic res dans vigore radia9
fortat̄ em̄ mediomas os tarde
et debilit̄ solucōz s̄uētib9 in
ex̄m̄s̄ibilib9 in eo meliorat̄
q̄d̄m̄ eius nō ē equalis ad
rem̄onēd̄ hostit̄e ei9 sic m̄
zabol' et i d̄ p̄t̄ op̄acoz s̄ub̄z
v̄m̄z resistēti s̄es eel̄ i s̄p̄i
de s̄tz facit̄ et s̄tz i sp̄issat̄
Posse v̄m̄s sal educōe educit̄
h̄m̄zes grossos et viscosos et
ei9 solucōne i liq̄ s̄andō q̄ m̄
uet̄ ex̄h̄m̄tib9 et p̄ḡ i d̄ s̄m̄ḡ
Et sal p̄is facile effl̄it̄ super
fluitat̄ egressioz rem̄onet̄ sa
stidm̄ v̄boz et ex̄it̄at̄ app̄eti
tū et ch̄s̄icatus educit̄ fla
uitē et viscosū et mixtus in

et aari9
et aari9
et aari9

tan

Et misit in eo lap quod
alij lapides insidit et fit
dentificum b^m ad car^m dy^m
et fit fractus vtri^m

alij medicinis solutis q^oz
tat eas i solutio d^o at ex
cothasit e in tato p^oderz feat
tozu vasozu deseri q^ontu ipm e
fit dentificu bonu mudificas de
tes et aufterez fedigat^r q^o co
firmat gmgna laya et q^oz st
q^o misit ei cipi et spuma maze
i assata et comi cerui et sita
Et sal bulius in olo po tepig
sup gbusioz ignis et phibz a
vestiade et in vntus sup nez
uos q^ofortat eos **Et silz tactus**
in oleo et pauca terbetina po
nit sup puncta nezui ceam
t phibet ab epitia et spalmo t
stlz p sup floia cea et metz
in surfize et melle bz q^otao
ne nezuoq et casu sup mehu
et dolo ems auze **Et sal mix**
tus in olo et melle z mouet ve
stigia p^ossioni mg **Et os q^oda**
spes sal aufteret et q^osumi ad
duones sic e pang t vngula
t caro putida et sita **Et ma**
bilit^r q^ofert s^ognat t casu mu
li et mollificat ligve t os fa
cut subustoz et vomitu alias
nausea et dimmunt spma et
corp vsus gnat stacie **Sal ge**
ma q^o iduat pla vnteu et ex
pellit huzes q^o p eraduad e
difficilis et mdificat instrua se
sui t v^o ad vngiez et p^o me
tus in agaco et lbg mabol^r
Et abstergit pedus et mdificat
stom et q^ofert dolo ei^m et sic
exeo dentificu bonu mdificas
dentes **Raptius** do t sal indq
sue fortiores ill i ore et edua
ambo miaz fortit et fla t p
sezuat corpa a put faade et
valeat ad lepra et egndmes
miaz **Um no adm strat** p se
p ponit i q^ofectombz p^o id
qd dicit^r t pill t enematibus
et collyz t alij mois adm strat

Cam xliij d'aurauch
Aurrauch a^o minera
le et a^o artificiale
chinetale a^o arme
nu aliud affricanu a^o ro
mani et aliud egipianu
armeni vo e lamosu al
bu p^omixioz hns cubedis
et aliud spureitall et est
falsu mordicam alia vo
ei^m spes i hys p^oetatis
sue xmissioes et debilioes
Artificial at dz sic e spuma
inter q^o e alba leuis et mo
dicata et falsa et e sicut
flos sal **Electo** chinetale
forzans e artificiali et az
mani forzaz e egipiano
et egipian affricano t dono
Et melius exeo e qd h^o p^o
etatos viii stz qd e lamio
su et qd e fragibile t qd
ht i fracturz suis luadica
tem et qd e leue t spogi
osu et qd e albu hns per
mixioz cubedis t qd e
salu et mordicam **Et ex**
artificiali meli^r e ut flos
pietis et qd e ex vitro for
tus **Coplexio et p^oetas**
Salin e i p^oo h^o t stan i
po t e i p^oo falsedo fm
p^o h^o et desipnitate aq^o
q^oz e g^o sua absterlio
Est at exsicatm i osu
mexu grossaru t solum
abst^o suu t mdificatm **Et**
firaco vo e ex m^o q
sue sic fundamtu i medi
cimis q^ofectombz h^o e sic h^o
p^oio d' sale dicit^r **posse**
adm strat i q^ofectombz
et m^o m^o t disty^o t suppo
sitoyz **Et soluce** eduat
pla crudu t vislosu apti
bus diffial eraduad ab
eis et adm strat in mel
le et eduat ipm p vomitu

et salpa et e aliud
p^o artificiale qd e
flos p^oion

et q fert dolor stōi et rēfāt vmes
t dnat eos qm oz mō admittē
tōy ei9 qfert colica flatūe a ve
tose et ppe distire stō excoū
dā et oleo zutaco vt dā dōc
cōp zute q fert emptm ai fūa
bus et sterore mule ppe ydro
pisi et stōi fedi 2 pteus

Cap. xlii de sarzocolla

Sarzocolla ē gūma arborē
q ē sic stūex et ē spūsa
nū9 zūi sūt nodosi collat
ad arborē et colligit ex ea gūm
q ei9 a d ē albū sic th9 et a d
sub ai m **Eleo** sforzi9 ē sub
itūm albo et qd ē aazi9 meli9

Coplexis et ppe Calā ē i

bo gdu et ei9 sūitas mōre
caliditate sua et ē manūatua
abstīua vasolūna apūa q ē
īca vīus sigillatūa vlnēp qgh
īmāna mōstīcatūa rānava **iii**

simō Tarde soluoē ē et de
sūlis et qūerbat eū ī r9 stō
dnat colā qze dōz ne ei tū9
stō dnar caliditas et ī qd ē co
lā ppe rīgōat ai ei9 opatōz

zē et vōrdūenū **Coplex** pillar
qō d' sarzocolla ferit haly sēx
R sarzocoll 3 m turbit 3 m m
nozē colloqūē 3 i t s 33 t m d

sal gēme 3 i dissolue sūcōlla
īdā zōf qfīa et sūc pillas sē
em mabiles ad ea q dīcē **iiii**
f ai sarzocolla ī lade asse oī
die ī sūdedo lac sup illa ī sūtel

la vitrea p dies qnq et ē me
dicāne bonū agūdūm octoz
posse Soluoē adūat flā rōn
et hūozes grossos et ppe qd ē
ī mēnzis et anchis et mōstīcat

rebz et nūos at pulmōz qst
tūst et asmatū et ē ex rebz cō
feratūbz sēmbz q ppe flatūis
vīus m ei9 gnāt calūiā īnq

Dyastoides vsq ei9 īpinguar
torp9 a augmētū effiat ī sp
mate et ipa ē mena sūlimis
obtalme et lipitudi et ppe m
trita sic dīxi9 qst vlnēp pū
tride rāuzē et sanosls t p d
līmō illi9 ī mēllīcatē q vō
lūo īpūllē ei9 et pōt ē ē

vīuosa adidē q ē mena sub
līmō om vlnēzū rōcōū et
pūldoz et aiūqēp et mōstīcat
ea et gnāt carne rīpīs q qō
lidat et hē p d vlnē ei9 **vsq**
aut ei9 ē a 31 vsq ad n

Cap. xliii de serapino

Serapīnū est gū alhaste
andagnez arbor sūis v
riādro mōtano **Eleo**
pūllū ē mī9 coloz ē mēx sub
rūbēū et sub al. et qd hē odōrē
pōdōrū et qd ē facile rōsolūē

Et qd ē dārp cū spūsa sūba et
qd exeo lēn9 meli9 et qd nō
ē ī vehemēa odōrē asē nō hē
odōrē galbani qm em ē sic
adulcām **Coplexio et ppe**

mī9 ē sic qd ca. et ei9 calūas
ē m 70 sūctas vā ī 20 et īpō
est aazūmō ai acūitate sic
acūitas pōdōz et ē qposū
ex sūba subūli ignea et tēca

q sūba subūli est ei dnans
et ē replotūm carmām vāto
strām grossarū subūliam ex
tenuatūm plūm et pūmīnōz

stō et epī **iiii** **simō** qm tolle
nomū ei9 aq ex mē sūpti
ūtate sūcēbz sic māsīx ppe
et spūa emla q sigillat ei9
pēctas mabīle ad ea q dōz

nātāuit mēstē medīcū pūo
mōis ei9 mōdos duos pūm9
ē pforā colōqūē et abīcāz
grana ei9 m ī pteat dā m spī
ta et māsīcē et bulīac ī mē
tālō vsq ad gūpōz 3 īpūo